
Zamawiający: GMINA OSTRORÓG 

Nazwa nadana zamówieniu: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączeniami  na terenie obrębu geodezyjnego 

Dobrojewie – Etap III” 

_______________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  
 

 

  Ostroróg, dnia 21.11.2024 r. 

 

Zamawiający:  

Gmina Ostroróg 

ul. Wroniecka 14 

64-560  Ostroróg 

 

 

Numer postępowania: RG.271.30.2024 

 

Dotyczy: udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączeniami  na terenie obrębu geodezyjnego Dobrojewie – Etap III” 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

I 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „Pzp” (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn.zm), Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”),                                     

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączeniami  na terenie obrębu geodezyjnego Dobrojewie – Etap III”, znak sprawy: 

RG.271.30.2024, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: firmę Transport Drogowy 

Ślusarstwo Instalatorstwo Sanitarne i Ogrzewanie Dariusz Bromber, ul. Dworcowa 40B, 62-

045 Pniewy, NIP   7870002392 
 

Oferta złożona przez Wykonawcę – Transport Drogowy Ślusarstwo Instalatorstwo Sanitarne i 

Ogrzewanie Dariusz Bromber, ul. Dworcowa 40B, 62-045 Pniewy, uzyskała 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ (a) „Cena 

wykonania zamówienia” – waga 60%, (b) „Okres gwarancji i rękojmi za wady” – waga 40%). 

 

II 

 

W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

 

1) E-rent Mariusz Drasik, ul. Rynek 5/1, 64-520 Obrzycko; 

2) PPUH Kazimierz Suterski, ul. Żwirowa 18, 66-330 Pszczew; 

3) ALL INSTAL Przedwojów 123, 58-400 Kamienna Góra; 

4) Transport Drogowy Ślusarstwo Instalatorstwo Sanitarne i Ogrzewanie Dariusz Bromber 

ul. Dworcowa 40B, 62-045 Pniewy; 

5) LORENC Sp. z o.o. Sp.k.ul. Leśna 6D, 64-300 Nowy Tomyśl; 

6) Zakład Instalacji Sanitarnej C.O. i Gaz, Stefan Lorenc, ul. Zachodnia 1, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/


Zamawiający: GMINA OSTRORÓG 

Nazwa nadana zamówieniu: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączeniami  na terenie obrębu geodezyjnego 

Dobrojewie – Etap III” 

_______________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  
 

 

 

III 

 

Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

 

l.p. 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy,  

 

 

Cena brutto 

zawarta w ofercie 

 

 

Okres gwarancji  

i rękojmi za 

wady 

 

 

Suma  

Uzyskanych  

punktów 

 

 

1.  

 

E-rent Mariusz Drasik 

ul. Rynek 5/1, 64-520 Obrzycko 

NIP   7871315348 
 

 

215 250,00 zł 
liczba uzyskanych  

punktów 
46,97 

 

 
60 miesięcy 
liczba uzyskanych 

punktów 
40,00 

 

 

 

86,97 

 

 

2.  
PPUH Kazimierz Suterski 

ul. Żwirowa 18, 66-330 Pszczew 

NIP   5950003984 

 

240 898,14 zł 
liczba uzyskanych  

punktów 
41,97 

 
60 miesięcy 
liczba uzyskanych 

punktów 
40,00 

 

 

 

81,97 

 

3. ALL INSTAL  

Przedwojów 123  

58-400 Kamienna Góra  

NIP   6141208639 

440 053,41 zł 
liczba uzyskanych  

punktów 
22,97 

 
60 miesięcy 
liczba uzyskanych 

punktów 
40,00 

 

 

 

 

62,97 

 

4.  
Transport Drogowy Ślusarstwo 

Instalatorstwo  

Sanitarne i Ogrzewanie  

Dariusz Bromber 

ul. Dworcowa 40B, 62-045 Pniewy  

NIP   7870002392 

168 500,00 zł 
liczba uzyskanych  

punktów 
60,00 

 
60 miesięcy 
liczba uzyskanych 

punktów 
40,00 

 

 

 

100,00 

 

5. 
LORENC Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Leśna 6D, 64-300 Nowy Tomyśl 

NIP   7882039633 

257 931,00 zł  
liczba uzyskanych  

punktów 
39,20 

 
60 miesięcy 
liczba uzyskanych 

punktów 
40,00 

 

 

 

79,20 

 

6.  Zakład Instalacji Sanitarnej C.O.  

i Gaz Stefan Lorenc 

ul. Zachodnia 1 

64-300 Nowy Tomyśl 

NIP   7881009050 

270 231,00 zł 
 liczba uzyskanych 

punktów 
37,41 

 
60 miesięcy 
liczba uzyskanych 

punktów 
40,00 

 

 

 

77,41 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/


Zamawiający: GMINA OSTRORÓG 

Nazwa nadana zamówieniu: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączeniami  na terenie obrębu geodezyjnego 

Dobrojewie – Etap III” 

_______________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  
 

 

Zamawiający informuje, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na podstawie art. 308 

ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zwiększył kwotę na realizację zamówienia do wysokości 

kwoty najkorzystniejszej oferty.  

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp (Dz. U. z 2024 r. 1320 ze zm.) Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 

zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.  

 

 

 

 
    Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg          

  
        Jarosław Libera 

 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/

